1h) Dne 21.12.2016 byl podán návrh na záznam práva do katastru nemovitostí k p.p.č. 396/2 

v katastrálním území Brložec u Štědré pro Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových na 

základě Souhlasného prohlášení. 

Neoprávněné nájemné inkasované 3 roky zpětně za výše uvedenou nemovitou věci činí (98,31 

Kč/rok), tj. 295,- Kč (slovy: dvě stě devadesát pět korun českých).  

1ch) Dne 28.2.2017 jste nabyl vlastnické právo k  p.p.č. 2238/4 a 3094/1 v katastrálním území 

Toužim na základě kupní smlouvy č. 1029921629. 

Ode dne podání návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí nenáleží pronajímateli

[...]

Štědrá Zbraslav u Štědré KN/pozemková 1170/2       338 m2       276 m2 ostatní plocha 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1a) – 1q) tohoto 

dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 102 139,- Kč (slovy: jedno sto dva 

tisíc jedno sto třicet devět korun českých). 

K 1.10.2016 byl nájemce povinen zaplatit částku 116 606,- Kč (slovy: jedno sto šestnáct tisíc šest set 

šest korun českých). 

K 1.10.2017 je nájemce povinen zaplatit částku 104 636,- Kč (slovy: jedno sto čtyři tisíc šest set třicet 

šest korun českých). 

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu, a 

z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. Alikvotní části jsou 

vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodných dat. 

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu: 99 909,- Kč (slovy: devadesát devět 

tisíc devět set devět korun českých). 

Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu: 4 727,-  Kč (slovy: 

čtyři tisíce sedm set dvacet sedm korun českých). 

3. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že: 

a) Čl. V smlouvy se doplňuje o nové odstavce tohoto znění: 

Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn vždy k 1. 10. běžného roku jednostranně 

zvýšit nájemné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen